КОМИССИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТОВ ИНТЕРЕСОВ

ПРОТОКОЛ

№ 2

05.04.2012г.                                                                                                     с.Новониколаевка

16.30ч.                                                                                                              ул.Школьная, 30

Председатель – Масленникова Н.В.

Секретарь – Безбрилова О.Д.

Присутствовали: Михайлов С.Н., Пепеляева В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О плане работы на 2 квартал 2012 года (Безбрилова О.Д.)

1.СЛУШАЛИ:

Безбрилову О.Д. – ознакомила присутствующих с проектом плана работы комиссии по урегулированию конфликта интересов администрации Новониколаевского сельского поселения на 2 квартал 2012 года; предложила утвердить план работы (план прилагается).

Голосование: единогласно.

РЕШЕНИЕ:

Решение об утверждении плана работы комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Новониколаевского сельского поселения на 2 квартал 2012 года принято единогласно.

Председатель                                                                                             Н.В.Масленникова

Секретарь:                                                                                                  О.Д.Безбрилова

ПЛАН

работы Комиссии по урегулированию конфликта интересов

Администрации Новониколаевского сельского поселения
на 2 квартал 2012 года

	№

п/п
	Тема заседания
	Сроки
	Ответственные

	1
	Проверка полноты сведений о доходах, представленных муници-пальными служащими администра-ции Новониколаевского сельского поселения за 2011 год
	 3- 4 мая 2012
	О.Д.Безбрилова

	2
	Проверка соблюдения ограничений и запретов муниципальными служа-щими администрации Новониколаевского сельского поселения при исполнении должностных обязанностей, связанных с прохождением муниципальной службы
	постоянно
	О.Д.Безбрилова

	3
	Рассмотрение и проверка обращений о несоблюдении требований к служебному поведению муниципаль-ными служащими администрации Новониколаевского сельского поселе-ния, поступивших от граждан, представителей организаций, правоохранительных, судебных или иных государственных органов
	по мере поступления обращений
	О.Д.Безбрилова

	4
	О выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции за первое полугодие 2012 года
	июнь 2012
	О.Д.Безбрилова